1
	Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2022  № 3975

О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 22.04.2022 № 1394

Во исполнение письма Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 04.08.2022 № 04/12-8033 (вх. в адм. от 04.08.2022 № 15269) администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 22.04.2022 № 1394:
1.1. в абзаце первом пункта 4.2 слова «в п. 5.1 настоящего Положения» заменить словами «в пункте 4.1 настоящего Положения»;
1.2. в пункте 14 слова «в пункте 14 настоящего Положения» заменить словами «в пункте 13 настоящего Положения»;
1.3. в абзаце первом пункта 16, в абзаце первом и подпункте «а» пункта 17, в абзаце первом пункта 18, в абзаце первом пункта 19, в пунктах 20, 21, 23, абзаце первом и подпункте «а» пункта 24, абзаце первом пункта 29, абзаце первом пункта 30 слова «пункта 14.2 настоящего Положения» заменить словами «пункта 13.2 настоящего Положения»;
1.4. в абзаце первом пункта 27, в абзаце первом пункта 28 слова «пункта 14.1 настоящего Положения» заменить словами «пункта 13.1 настоящего Положения»;
1.5. в пункте 31 слова «пунктом 14.1 и подпунктами «а», «б» пункта 14.2 настоящего Положения» заменить словами «пунктом 13.1 и подпунктами «а», «б» пункта 13.2 настоящего Положения»;
1.6. в пункте 32 слова «подпунктом «в» пункта 14.2 и пунктом 14.3 настоящего Положения» заменить словами «подпунктом «в» пункта 13.2 и пунктом 13.3 настоящего Положения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации  города Чебоксары		   		          Д.В. Спирин
.
020-67
image1.png